
 
АДМИНИСТРАЦИЯ  

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СЕЛО ТРОИЦКОЕ  

Калужской области 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

с. Троицкое 

от «15» августа  2017 г.                                   № 142   

О проведении месячника 

безопасности детей на территории  

МО СП село Троицкое. 

 

    С целью осуществления профилактических мер по предупреждению 

пожаров и гибели на них людей, организации проведения пропаганды и 

обучению населения мерам пожарной безопасности, повышения 

безопасности детей в начале учебного года, восстановления у них после 

окончания школьных каникул навыков безопасного поведения в 

образовательных учреждениях и в быту при угрозе возникновения пожара и 

других чрезвычайных ситуаций, руководствуясь ст.19 Федерального Закона 

«О пожарной безопасности»  и во исполнение распоряжения  Губернатора 

Калужской области от 07.04.2006 года № 78-р « О проведении месячников 

пожарной безопасности» и Постановление Администрации МР «Жуковский 

район»   № 1244 от 11.08.2017 года,  «О проведении месячника безопасности 

детей на территории МР «Жуковский район», ПОСТАНОВЛЯЮ: 

       1. Провести месячник безопасности детей на территории 

муниципального образования сельское поселение село Троицкое с 15 августа 

2017 года по 15 сентября 2017 года. 

       2. Утвердить план мероприятий по организации проведения месячника 

безопасности детей (прилагается). 

       3. Ответственному лицу (Бутовой И.И.) предоставить отчетные 

материалы в отдел надзорной деятельности Жуковского района не позднее 15 

сентября 2017 года. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

Глава администрации сельского 

поселения село Троицкое                                         О.И. Бесфамильная 



 

 
                                                   Приложение  

                                                                                                      к постановлению Главы администрации 

                                                                                              сельского поселения село Троицкое 

                                                                          от 15.08.2017 года №  142 

 

П Л А Н 

Мероприятий по организации проведения месячника безопасности детей 

 с 15 августа по 15 сентября 2017 года на территории  

МО сельское поселение село Троицкое. 

 

1. Провести тематические часы на противопожарную тематику, в 

Троицкой школе-интернат.  

2. Провести месячник безопасности детей в Троицкой школе-интернат. 

 

 

 

 

Глава  администрации  

сельского поселения  село Троицкое                               О.И. Бесфамильная   
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

 


